Serrature : MOTTURA ART. 89E310W27T SERRATURA A CILINDRO EUROPEO TIPO ESETY TRIPLICE
MOTTURA ART. 89E310W27T SERRATURA A CILINDRO EUROPEO TIPO
ESETY TRIPLICE
MOTTURA 89E310W27T
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
127,00 €
Fai una domanda su questo prodotto
ProduttoreMOTTURA
Descrizione
Triplice con mezzo giro per cilindro
Interasse: 27 mm
DOPPIO Bloccaggio anti-effrazione (T)
Mezzo giro reversibile : 18 mm
Entrata chiave: 65,5 mm - maniglia 72,5 mm
Chiavistelli: 18 mm - Corsa: 29 mm
Corsa aste: 14 mm
L'ARTICOLO VIENE FORNITO AMBIDESTRO
Fissaggio cilindro "Speciale"
                       1 / 2
Serrature : MOTTURA ART. 89E310W27T SERRATURA A CILINDRO EUROPEO TIPO ESETY TRIPLICE
Fori fissaggio Defender 8,1 mm - (6,0 mm con riduttore)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2